
 

Ministerstvo zdravotnictví, Palackého náměstí 375/4, 128 01  Praha 2 
tel.: +420 224 971 111, e-mail: mzcr@mzcr.cz, www.mzcr.cz 
vyřizuje: Mgr. Lukáš Gajárek, tel.: +420 532 238 364, e-mail: lukas.gajarek@mzcr.cz 

 
Fakultní nemocnice Olomouc  
Ing. Martin Knápek 
hlavní ekonom 
Zdravotníků 248/7 
779 00 Olomouc 
 

ID DS: xa4krm2 

Praha 27. června 2024 

Č. j.: MZDR 31221/2023-11/KON 

*MZDRX01SL3J4* 

MZDRX01SL3J4 

 

Požadavek č. 8 

 

Vážený pane inženýre, 

ve smyslu zákona č. 255/2012 Sb., o kontrole (kontrolní řád), ve znění pozdějších předpisů 

a zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých 

zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o finanční 

kontrole“), Vás žádám o předložení níže uvedených podkladů a poskytnutí pravdivých 

a úplných písemných informací souvisejících s předmětem kontroly. 

 

8.1 Doložit nabídky podané k následujícím veřejným zakázkám: 

• VZ0141322 od účastníka STYLE STUDIO s.r.o. 

• VZ0113235 od účastníka PKV BUILD s.r.o. 

• VZ0135901 od účastníka SCHAFFEROVÁ spol. s r.o. 

• VZ0139874 od účastníka INSTA CZ s.r.o. 

• VZ0119347 od účastníka OHLA ŽS, a.s. 

• VZ0134801 od účastníka Kardio - Line spol. s r.o. 

• VZ0132049 od účastníka MEDISTA spol.s r.o. 

• VZ0109643 od účastníka Charita Opava 

• VZ0120120 od účastníka Charita Opava 

• VZ0149475 od účastníka Medline International CZ s.r.o. 

• VZ0118021 od účastníka PROFITEAM topení - voda - plyn s.r.o. 

• VZ0111483 od účastníka MERIT GROUP a.s. 

• VZ0131370 od účastníka MERIT GROUP a.s. 

mailto:mzcr@mzcr.cz
file:///C:/Users/pacasovas/AppData/Local/Microsoft/Windows/Local/Local/Local/Local/Local/Local/Local/Local/Local/Local/Microsoft/Windows/Temporary%20Internet%20Files/Content.Word/www.mzcr.cz


 

2 

• VZ0131062 od účastníka MERIT GROUP a.s.    

  

8.2 Předložte podpisový řád FNOL platný pro kontrolované období. 

 

8.3 Předložte zmocnění statutárního orgánu k uzavírání smluvních vztahů pro oprávněné 

osoby v odboru marketingu a jeho jednotlivých odděleních. 

 

Pokud doklady uvedené v této žádosti nebudou předloženy, předložte informaci, která bude 

obsahovat zdůvodnění formulované tak, aby bylo zřejmé, které doklady nebyly předloženy 

a zda tyto doklady existovaly, či nikoliv. Pokud předmětné doklady existovaly a nebyly 

předloženy, žádám o předložení dokladů o provedení jejich skartace (nebo jiného vyřazení). 

V případě předložení kopií nebo materiálů v el. podobě musí být kontrolujícím na vyžádání 

umožněno ověření dokladů s originálem. 

 

Požadované podklady vložte v elektronické podobě do datového úložiště, jehož adresa 

a přístupový kód byly předány kontaktní osobě dne 1. 12. 2023.  

 

Podklady specifikované v požadavku č. 8 předložte ve lhůtě do 8. 7. 2024. 

 

Další požadavky kontrolní skupiny na předložení jednotlivých podkladů nezbytných 

pro řádné provedení kontroly budou uplatňovány postupně. 

 

Děkuji za spolupráci. 

S pozdravem 

 

 

 

 

 

Mgr. Lukáš Gajárek 

vedoucí kontrolní skupiny 


		2024-06-27T12:30:26+0200
	Mgr. Lukáš Gajárek




